
春という季節を、“白” という色で、皆さまに楽しんでいただきたいと思います。
健やかで、潔い３人の磁器展に、どうぞご期待ください。

2021 年 3 月 27 日（土） ～ 4 月 4 日（日）
13:00～18:00（最終日は 16:00 閉廊）／ 3 月 31 日（水）休廊日

春 の し ろ　　
森岡 希世子・畑 絢子・小林 千恵　磁 器 3 人 展

BIOMEの Kanjiru (Art) 展覧会

BIOME バイオーム
〒650-0011
兵庫県神戸市中央区
下山手通 5-7-15
グローリー山手ビル 101  
090-3945-2040　
artroom@biome-kobe.com
biome-kobe.com

今後の新型コロナウィルス感染状況や国および自治体の判断によっては、内容を変更させていただく場合が
ございます。迅速な対応をしてまいりますので、予めご了承のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。


